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3AKYCKW

Tapenka coneHuvian us norpe6ka
MapVHOBaHHbIe TOMaTbl, OrypLibl 1 FpUbHI,
KBalleHHas Kanycrta, 410 r

CeT KpbIMCKUX CbIPOB
c opexamu, Méaom 1 ppykTamm, 300 r

BpyckeTTa ns 6opoanHcKoro xneb6a
C canom, FOpl-II/IU,EIZ, 4nnnm nepuem n 3e/1éHbIM
nykom, 200 r

OTBapHOU roBSXKUI A3bIK
C XpeHOM U YeCHOYHbIMW rpeHKamu, 150 r

Cbip Xanymm
3aneYyeHHbIVi C 6PYCHNYHBLIM coycoM, 250 ©

FpeHKn c YeCHOKOM
M COyCcoM rpuib, 150 1

FOPAYUE SAKYCKIA

A
(

PanaHbl
C TOomMatamm, TIMMOHOM 1 TocTamu, 200 1

Mwunanm B TOMaTHOM coyce
c ymnan nepuyem, TMMbAHOM, TOCTaMU N IMMOHOM,
300r

Mwuaun B cnmBoYHOM coyce
C TpaBaMy, ToCTaMmn U IMMOHOM, 300 r

)KapeHbIﬁ CbIp MoLapesi/a
C 6pYCHUYHbBIM COycoM, 250 1

XXynbeH 3 MopenpoayKToB

KaJibMap, KPeBeTKa, 10COCb, OCbMUHOT, CIVIBKM/
u cblp MoLapenna, 200 r

@@= CAJIATbI
Canart "3 cBeXXux oBoLeil
C apoMaTHbIM Macnom 300 r

Fpeuecknia, 300 r

XpyCTSI I.I.l,l/ll7| 6akna)kaH
C TUTPOBbLIMW KpeBeTKamu, 3001

Llesapb
C 3ane4YéHHOI KypuHOW rpyakoi, 300 r

Onuebe C roBXKbUM AA3bIKOM
OTBapHble OBOLLM, 3eN1éHbI ropoLUek, Ao
KypUHOe, CONéHeblii orypeL, oTBapHoOi A3bIK, 300r

< XJTEB

YmabaTtTa, 1w

bynoukun,
CO/I0AOBbIe, MeHNYHbIe, 3N1aKoBble, 3 WT
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MOASAHA CKA30K

Yalta hotel & open SPA
est.1975

w [EPBBIE B/IIOAA
bopLy 800

C pa3BapHOVi roBsIAVIHON, CanoMm,
60pPOAMNHCKMM X1e60M, HECHOKOM, 3e/1eHb!O,
CcMeTaHol 1 ropumueid, 300/100 1

By/1IbOH KypWUHbIIA 400
C NnarnLwom, Arnyom 1 3eseHbto, 350
Yxa 9200

13 ABYX BUAOB PbI6bl C 6YITypoOM, MOMULOPOM
yeppwu, 3e/1eHbIO, TOCTaMu U IMMOHOM, 350/100 r

Tom fim
C MOpenpoaykTaMn, pucom, NaiMoM KUH30M
n Ynnu nepuem, 350100 r

OKpolluKa € roBS)KbUM S13bIKOM 850
OTBapHOI kapTodenb, CBeXUI peaunc, orypeL,

ANLO KypUHOE 1 FOBSXUIA A3bIK,

noAaéTtcsl Ha BbIGOp Ha KBace unu kedupe, 450r

1000

MNACTbI
TanbaTenne Kap60Hapa 550
C AMLOM ¥ Napme3aHoMm, 350 ©
NMeHHe C TUIrPpoBbIMU KpeBETKaAMM 850

LYKVHM 1 noMnA0poMm, 350 r

MeHHe ¢ ubINNEHKOM 550
ToMatamum yeppu, napmesaHom, 350 r

% PbIBA

Aopapa 900
C OBOLLHOM KonaHaTtow , 1 wT
l-|epH0M0pCKI/II7I ynosB 450
aCCOPTUMEHT MOXHO YTOUHUTb y oduLmaHTa, 100 r

" TAPHWPBbI
KapTodenb ¢ppun 300
Cc keTuynom, 150/50 r
KapTtodenb 3aneyéHHbIN 300
c TpaBamu, 200 r
peuka, 300
C XXapeHbIMU rprubamu 1 ykom, 200 r

AECEPTbI

MepoBuk 320
C KPbIMCKOW CMEeTaHoM U cryLieHKor, 200 r
LWokonaaHbivi poHAAH 500
C rpaHoNow 1 LWapuKoM MOPOXeHoro, 200 r
LWTpyaenb 16104HbIN 350
C LWapukomM MopoxeHoro, 200 1
HanoneoH 450

C 3aBapHbIM Kpemom, 200 r

Mopo>keHoe, 150 r 350



B/IOAA HA MAHTAJIE

rotoeM C AbIMKOM

LWawnbik U3 CBUHUHBLI Ha J1aBalle 700
CO CBEXVMM 0BOLLAMU, MapUHOBaHHbLIM IlykKoM, 200/50

Wawnbik U3 KypuLbl Ha J1aBalle 700
CO CBEXUMW OBOLLLAMU, MaPVHOBAaHHLIM JlykoM, 200/50

NMona-ke6a6 n3 Kypubl Ha NaBalue 490
CO CBEXVMM 0BOLLAMU, MAapUHOBaHHbLIM lykoM, 200/50

NMona-ke6a6 ns 6apaHnHbI Ha NaBalle 1000
CO CBEXVMM 0OBOLLAMU, MAapUHOBaHHbLIM IlykKoM, 200/50

Jions-ke6a6 13 roBaanHbI Ha NaBalue 1000
CO CBEXMMM 0BOLLAMU, MapUHOBaHHbLIM lykoM, 200/50

Kape sirHeHKa Ha naBaLue, 1200
CO CBEXMMW OBOLLIAMW, MAapWHOBaHHbIM JiykoMm, 100/50

LbinNéHOK Ha naBaLue 840
C YECHOYHbLIM COYCOM 1 NaBaLLoM, T LWT.

Kpbinbiwku KypuHble BBQ, 100 r 200
Pe6pbiikun cBUHbIE BBQ, 100+ 350
Ckym6pwms 750

C pO3MapnHOM n JINMOHOM, T WT.

Ctelik nococs, 800
13 10COCEeBbIX NOPOJ Ha naBatlue ¢ AMMoHoM, 100 1

Byprep 950

C roBsiXXbel KOTNeTon, MOAAéM C KapTOLLUKOW ¢pu 1 KeTuynom, 300 r

OBoLLM Ha rpwvne, 500r 850

HA BOJ1bLUYKO KOMIMAHWIO

Cet maHranli 3300
LWaLLAbIK U3 CBUHWHBI, LUALLBIK U3 KYPULLbI, T0NS-Keb6ab 13 KypuLbl,
nonsa-ke6ab 13 roesMHbI Ha NaBalle, Co CBeXnMM osoLamu, 800/200 r

CeT MaHran 2 2400

LibINEeHOK, pe6bpo CBMHOE, Chbip XanyMu, kKapTodenb 3aneveHHblid, 1000 r

CeT maHran 3 1800
KPbUIbILLKYK KypUHble, pebpo CBMHOE, OBOLLIM Ha MaHrane, 800 r

COYC HA BblbOP

Coyc keTuyn, 50 r 50
Coycropumua, 50 r 50
Coyc BBQ,50 1 80
Ap>Knka gomaluHaf, 50 r 100

Coyc A3aA3UKn, 50 r 100



ALMA VALLEY

LLapaoHe 6enoe cyxoe

NuHo bnaH 6enoe cyxoe

JleTHee po3oBoe nonycyxoe
KabepHe COBMHBOH KpacHoe cyxoe
LLnpas kpacHoe cyxoe

NuHo bnaH Pe3eps 6enoe cyxoe

BE/IbBEK

CoBMHbLOH bnaH 6enoe cyxoe
Myckat 6enoe cyxoe

Kokyp 6enoe cyxoe

Anvirote 6enoe cyxoe

MNnHo Hyap KpacHoe cyxoe
TeMnpaHWIbLO KpacHoe cyxoe

Manb6ek KpacHoe cyxoe

BVUHA MACCAHAPbLI

MyckaT benbih KpacHoro KamHs
AecepTHoe

Tokaln gecepTHoe 6enoe

NOPTBENH KPACHbIN
FOXXHOBEPEXHbII

500
500
400
500
500

550
550
550
400
700
650

700

550
550

2450
2450
1950

2450
2450
5500

2500
2500
2500
1750

3250
2500
3500

3250

2500
2500

AGORA, AJTIEKCE/ YEPHETA

KpacHas LLlanoyka cyx.kpacHoe
BabyLuka cyx.6en

MNPOXKKN N/cyx po3oBoe
Cepbli Bonk cyxoe 6enoe
OXOTHWUK Cyxoe KpacHoe

Kpucnu n/cyx, 6en/po3sosoe

BUHA TPY3U

BnHo MykasaHun KpacHoe cyxoe
BuHo UnHnHaann 6enoe cyxoe
BuHo MnpocMaHu n/cyx.kpacHoe

BuHo Kucm n/cn.6enoe
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NMOASAHA CKA30K

Yalta hotel & open SPA

1500
1500
1500
1500
1500

1500

3100
3100
3100
3100

BAHA MAPA

MuHo Mpugxo nonycyxoe b6enoe,
NTanna

CaHpxxoBese lynna KpacHoe cyxoe,
Ntanusa

Pa3a cyxoe 6enoe lMopTtyranns
Pa3a cyxoe po3oBoe [lopTyranus

Tarya CoBnHbOH bnaH cyxoe 6enoe,
Yumnm

Tarya KabepHe COBMHBLOH Cyxoe
KpacHoe, Yunan

Tarya KapmuHep cyxoe kpacHoe,
Unnn

NITPNCTbIE BUHA

2900

1900

2650
2650
1800

1800

1800

750 mn

Aropa Pucnunr LWapgoHe 6enoe nfcn

Aropa lNvHo Hyap LWapaoHe
po30Boe 6ptoT

Aropa lNuHo rpyaxuo LLapaoHe
6enoe 6proT

Mpocekko TpeBM30 3KCTPa Apan

KOHbSAK

KOKTEBE/1b 5* PESEPB

MATWCC 7 neT Mapo4HbIi
ApmMeHus

APAPAT 5 net ApmeHusa
CTAPbI/ KPbIM 10 net

CTAPBIV KPbIM 12 net

XeHHecn VS
XeHHecn VSOP

BUCKWA

[>xemecoH, VipnaHansa

AXEK AEHWSC, CLUA
HATTEPZXKEK, pnaHansa
CHIVAS RECGAL 12, LWoTnaHans
TEHXAKY, AnoHuns
neHmopaHxu 10, LLloThaHaunA
MACALLAN DOUBLE CASK 12

Ham 50 aer!

est. 1975

50 mn

300
320

450
400

480

1250
2050

50 mn

600
650
800
850
900
1100
2800

1900
1900

1900

4500

3000
3200

4500
4000
4800



POM

faBaHa Knab 3, Kyb6a
BoTtadoro, benbrus

Buy Xayc lNong, ®paHunsa
KVH

Uutagens, PpaHums
Poky, inoHunA

TEKUNA

BaTtaHra bnaHko
baTaHra Penocago

3cnonoH bnaHko

BEPMYTbI/TUKEPbI

Bennnc
MapTuHn drepo
MapTuHW BbAHKO

HACTONKW

bexepoBka
Arepmaiictep
XPEHOBYXA
K/TKOKOBKA
JlnmoHuyenno
ObnennxoBka
BuvwHéBka
Knsnnoska
CmopogunHoBKa

CeT HacToek 8 WT. no 30 Mmn
“NMonaHa Cka3ok”

BOAKA

OpraHuk
YucTtble Pochl
ABSOLUT

PATMNA KOKTEBE/1b

50 mn

400
500
600

50 mn

580
650

50 mn

800
850
600

50 mn

500

350

350
50 mn

350
400
250
250
250
250

250

250
250
1500

50 mn

250
350
400
250

2500
3500
8000

2500

NMBO PA3JINBHOE

Crenna Aptya
XyrapaeH

bnaHw Ma LLepwn
HebnNbTPOBaHHOE

Kpombaxep, lepmaHusa cBeTnoe
NMABO BYTbIJTOYHOE

'MHHecc TemHoe 0,44
KopoHa 3kcTtpa 0,33
Kpombaxep Munbc 0,33
BnaHw pe bproccens 0,33
byaBawn3ep byasap 0,33

Knayctanep 6e3ankorosibHoe, 033

HAMANTKA

BOJA ACKAHWA ras (0,5)
BOJAA ACKAHWMA 6/r (0,5)
BOJA BOP>XXOMW (0,5)
COK B ACCOPT. (0,250)

KOMMOT N3 Arof (0,250)
COCA COLA (0)5)

YAl

YAW N3 KPbIMCKWX TPAB
YA YEPHbI ACCAM
YAW 3EIEHbIN CEHYA

OUPMEHHbIN YA

Yam 061ennxoBblii

Yali N3 TMbSHAa C KJ1FOKBOI
M anebCUHOM

Yaln “MonaHa Cka3ok”

KO®E

Scnpecco

AmepukaHo
AMepunKaHO ¢ MOJIOKOM
KanyuynHo/NaTtTe
XONnoAHbIV Kode
XopHeT

®net Yant

0,5

350
500
550

650

800
450
600
800
650

400

350
350
300
200
200
300

300
300
300

450
450

450

200
200
250
250
300
300
300



KOKTEUNW
ANTKOTONNIbHbIE

NoHr AinneHa, 350 mn 750
POM, KUH, TEKW/A, BOAKAa, anenbCMHOBBIN nnkKep,
Kona, 1IMMOH

Mawn Tan, 350 mn 750
2 BMJa poMa, aMapeTTo, aHaHaCoBbIN COK, NariM

MoxuTo, 350 M 600
pOM, NaiM, MATa, CNPanT

MOXUTO KNYOHNYHbIA, 350 M/ 650
pOM, NaiM, KNyObHMKa, MATa, CNpanT

Cekc Ha nasxe, 350 mn 600
BOZAKA, NepcuK, NKep, anefbCUHOBbIN COK

Aneponb Cnpuu, 400 M 700
anepoJib, UTPUCTOE BUHO, anenbCuH

MapTuHu $uns, 400 mn 700
MapTUHW BbAHKO, UTPUCTOE BUHO, Nalim

Kny6Huuka, 400 mn 700
NrpuCTOe BUHO, KNYBHMKA, Nanm

Msarkuin beinnms, 250 mn 750
Kanya, 6ennns, ChBkU, OPexoBbl cupon

[ony6bie aBavivi, 350 M/ 700

poMm, 67110 Ktopacao, anesisCMHOBBLIN COK,
KOKOCOBbI CUPON

MaprapwuTa, 250 Mmn 650
Tekunna, anesbCUHOBLIN nnKep
=1
) woThkl
b-52 450
CepebpsaHHas nyns 550

NMOAAHA CKA30K

N\ polyana_skazok_yalta Yalta hotel & open SPA Ham 5 0 Aet!
est.1975



~ KOKTEMNW
' BE3SAJIKOTOJIbHbIE ~ 400mn 1n

bBabn ram 350 700
MSATa, 1AM, CNPanT, cnpon 6abn ram

Fony6as /laryHa 350 700
MSATa, NariM, CNpanT, 6110 Kropacao

MoxuTto 350 700

MATa, 1AM, CNpanT

MOXNTO KNYOHUYHBIN 350 700
MSATa, 1aM, CNPanT

JIMOHaZ UNTPYCOBbIA 350 700
JIUMOH, Nanm, anesbCnH, MUH. ras,

cupon rpennepyt

JlnmoHaa naBaHja 350 700
NNMOH, Nanm, anejabCnH, MNH. Iras,

cMpon naBaH4a

KokTerinb MOAOYHbIA/KNYOHNYHBI, 350
350 mn
AnenbcnHoBbIV ¢peLl, 200 M 300

NMOASAHA CKA30K

N\ polyana_skazok_yalta Yalta hotel & open SPA Ham 50 AeT!
est.1975



