

ЗАКУСКИ		_ ПЕРВЫЕ БЛЮДА	
Тарелка солений из погребка маринованные томаты, огурцы и грибы, квашенная капуста, 410 г	650	Борщ с разварной говядиной, салом, бородинским хлебом, чесноком, зеленью,	800
Сет крымских сыров с орехами, мёдом и фруктами, 300 г	900	сметаной и горчицей, 300/100 г Бульон куриный	400
Брускетта из бородинского хлеба салом, горчицей, чили перцем и зелёным пуком, 200 г	520	с лапшой, яйцом и зеленью, 350 г Уха из двух видов рыбы с булгуром, помидором черри, зеленью, тостами и лимоном, 350/100 г	900
Отварной говяжий язык с хреном и чесночными гренками, 150 г	800	Том Ям с морепродуктами, рисом, лаймом кинзой	100
Сыр халуми запеченный с брусничным соусом, 250 г	650	и чили перцем, 350/100 г	050
Гренки с чесноком и соусом гриль, 150 г	350	Окрошка с говяжьим языком отварной картофель, свежий редис, огурец, яйцо куриное и говяжий язык, подаётся на выбор на квасе или кефире, 450г	850
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		ПАСТЫ	
Рапаны с томатами, лимоном и тостами, 200 г	950	Тальятелле карбонара с яйцом и пармезаном, 350 г	550
Мидии в томатном соусе с чили перцем, тимьяном, тостами и лимоном, 300 г	950	Пенне с тигровыми креветками цукини и помидором, 350 г	850
Мидии в сливочном соусе с травами, тостами и лимоном, 300 г	950	Пенне с цыплёнком томатами черри, пармезаном, 350 г	550
Жареный сыр моцарелла с брусничным соусом, 250 г	560	🤏 РЫБА	
Жульен из морепродуктов	650	Дорада с овощной копанатой , 1 шт	900
кальмар, креветка, лосось, осьминог, сливки и сыр моцарелла, 200 г		Черноморский улов ассортимент можно уточнить у официанта, 100 г	450
САЛАТЫ		ГАРНИРЫ	
Салат из свежих овощей с ароматным маслом 300 г	570	Картофель фри с кетчупом, 150/50 г	300
Греческий, _{300 г} Хрустящий баклажан	600 980	Картофель запечённый с травами, 200 г	300
с тигровыми креветками, 300г Цезарь	600	Гречка, с жареными грибами и луком, 200 г	300
с запечённой куриной грудкой, 300 г Оливье с говяжьим языком	650	ДЕСЕРТЫ	
отварные овощи, зелёный горошек, яйцо куриное, солёный огурец, отварной язык, 300 г		Медовик с крымской сметаной и сгущенкой, 200 г	320
ЖЛЕБ	4414441	Шоколадный фондан с гранолой и шариком мороженого, 200 г	500
Чиабатта, 1 шт. Булочки,	200 200	Штрудель яблочный с шариком мороженого, 200 г	350
солодовые, пшеничные, злаковые, 3 шт		Наполеон с заварным кремом, 200 г	450
		Мороженое, 150 г	350

БЛЮДА НА МАНГАЛЕ

готовим с дымком

1010b/m c Abimicom	
Шашлык из свинины на лаваше со свежими овощами, маринованным луком, 200/50	700
Шашлык из курицы на лаваше со свежими овощами, маринованным луком, 200/50	700
Люля-кебаб из курицы на лаваше со свежими овощами, маринованным луком, 200/50	490
Люля-кебаб из баранины на лаваше со свежими овощами, маринованным луком, 200/50	1000
Люля-кебаб из говядины на лаваше со свежими овощами, маринованным луком, 200/50	1000
Каре ягненка на лаваше, со свежими овощами, маринованным луком, 100/50	1200
Цыплёнок на лаваше с чесночным соусом и лавашом, 1 шт.	840
Крылышки куриные ВВQ, 100 г	200
Ребрышки свиные ВВQ, 100 г	350
Скумбрия с розмарином и лимоном, 1 шт.	750
Стейк лосося, из лососевых пород на лаваше с лимоном, 100 г	800
Бургер с говяжьей котлетой, подаём с картошкой фри и кетчупом, 300 г	950
Овощи на гриле, 500 г	850
НА БОЛЬШУЮ КОМПАНИЮ	
Сет мангал 1 шашлык из свинины, шашлык из курицы, люля–кебаб из курицы, люля-кебаб из говядины на лаваше, со свежими овощами, 800/200 г	3300
Сет мангал 2 цыпленок, ребро свиное, сыр халуми, картофель запеченный, 1000 г	2400
Сет мангал 3 крылышки куриные, ребро свиное, овощи на мангале, 800 г	1800
СОУС НА ВЫБОР	
Соус кетчуп, 50 г	50
Соус горчица, 50 г	50
Соус ВВQ, 50 г	80
Аджика домашняя, 50 г	100
Соус дзадзики, 50 г	100

ΔΙ	М	Δ	V	Δ	.EY
$\overline{}$			•		

Шардоне белое сухое	500	2450
Пино Блан белое сухое	500	2450
Летнее розовое полусухое	400	1950
Каберне Совиньон красное сухое	500	2450
Шираз красное сухое	500	2450
Пино Блан Резерв белое сухое		5500

БЕЛЬБЕК

Совиньон Блан белое сухое	550	2500
Мускат белое сухое	550	2500
Кокур белое сухое	550	2500
Алиготе белое сухое	400	1750
Пино Нуар красное сухое	700	3250
Темпранильо красное сухое	650	2500
Мальбек красное сухое		3500

ВИНА МАССАНДРЫ

Мускат Белый Красного Камня десертное	700	3250
Токай десертное белое	550	2500
ПОРТВЕЙН КРАСНЫЙ ЮЖНОБЕРЕЖНЫЙ	550	2500

AGORA, АЛЕКСЕЙ ЧЕРНЕГА

Красная Шапочка сух.красное	300	1500
Бабушка сух.бел	300	1500
Пирожки п/сух розовое	300	1500
Серый Волк сухое белое	300	1500
Охотник сухое красное	300	1500
Криспи п/сух, бел/розовое	350	1500

ВИНА ГРУЗИИ

Вино Муказани красное сухое	650	3100
Вино Цининдали белое сухое	650	3100
Вино Пиросмани п/сух.красное	650	3100
Вино Киси п/сл.белое	650	3100

ВИНА МИРА

ИГРИСТЫЕ ВИНА	750 мл
Тагуа Карминер сухое красное, Чили	1800
Тагуа Каберне Совиньон сухое красное, Чили	1800
Тагуа Совиньон Блан сухое белое, Чили	1800
Раза сухое розовое Португалия	2650
Раза сухое белое Португалия	2650
Санджовезе Пулия красное сухое, Италия	1900
Пино Гриджо полусухое белое, Италия	2900

711 1 71C1 DIE D711171	750 10171
Агора Рислинг Шардоне белое п/сл	1900
Агора Пино нуар Шардоне розовое брют	1900
Агора Пино гриджио Шардоне белое брют	1900
Просекко Тревизо экстра драй	4500

КОНЬЯК	50 мл
КОКТЕБЕЛЬ 5 * РЕЗЕРВ	300 3000
МАТИСС 7 лет марочный Армения	320 3200
АРАРАТ 5 лет Армения	450 4500
СТАРЫЙ КРЫМ 10 лет	400 4000
СТАРЫЙ КРЫМ 12 лет	480 4800
Хеннеси VS	1250
Хеннеси VSOP	2050

ВИСКИ 50 мл Джемесон, Ирландия 600 ДЖЕК ДЕНИЭЛС, США 650 НАТТЕРДЖЕК, Ирландия 800 CHIVAS REGAL 12, Шотландия 850 ТЕНЖАКУ, Япония 900 Гленморанжи 10, Шотландия 1100 **MACALLAN DOUBLE CASK 12** 2800

POM	50 мл	ПИВО РАЗЛИВНОЕ	0,5
Гавана Клаб 3, Куба	400	Стелла Артуа	350
Ботафого, Бельгия	500	Хугарден	500
Бич Хаус Голд, Франция	600	Бланш Ма Шери нефильтрованное	550
джин	50 мл	Кромбахер, Германия светлое	650
Цитадель, Франция	580	ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ	
Року, Япония	650	Гиннесс темное 0,44	800
ТЕКИЛА	50 мл	Корона Экстра 0,33	450
		Кромбахер Пильс 0,33	600
Батанга Бланко	800	Бланш де Брюссель 0,33	800
Батанга Репосадо	850	Будвайзер Будвар 0,33	650
Эсполон Бланко	600	Клаустайлер безалкогольное, 033	400
ВЕРМУТЫ/ЛИКЕРЫ	50 мл	НАПИТКИ	
Бейлис	500	ВОДА АСКАНИЯ газ (0,5)	350
Мартини Фиеро	350	ВОДА АСКАНИЯ б/г (0,5)	350
Мартини Бьянко	350	ВОДА БОРЖОМИ (0,5)	300
настойки	50 мл	COK B ACCOPT. (0,250)	200
Бехеровка	350	КОМПОТ ИЗ ЯГОД (0,250)	200
Ягермайстер	400	COCA COLA (0,5)	300
ХРЕНОВУХА	250	ЧАЙ	
КЛЮКОВКА	250	ЧАИ	
Лимончелло	250	ЧАЙ ИЗ КРЫМСКИХ ТРАВ	300
Облепиховка	250	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ АССАМ	300
Вишнёвка	250	ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ СЕНЧА	300
Кизиловка Смородиновка	250 250	ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ	
Сет настоек 8 шт. по 30 мл	1500	Чай облепиховый	450
"Поляна Сказок"		Чай из тимьяна с клюквой	450
ВОДКА	50 мл	и апельсином	
Органик	250 2500	Чай "Поляна Сказок"	450
Чистые Росы	350 3500	КОФЕ	
ABSOLUT	400 8000	The state of the s	
ГРАППА КОКТЕБЕЛЬ	250 2500	Эспрессо	200
		Американо	200
		Американо с молоком Капучино/Латте	250 250
			300
		Холодный кофе Хорнет	300
		Флет Уайт	300
	y	THE TAKE	



КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ

Лонг Айленд, 350 м л ром, джин, текила, водка, апельсиновый ликер, кола, лимон	750
Май Тай, 350 мл 2 вида рома, амаретто, ананасовый сок, лайм	750
Мохито, 350 мл ром, лайм, мята, спрайт	600
Мохито клубничный, 350 мл ром, лайм, клубника, мята, спрайт	650
Секс на пляже, 350 мл водка, персик, ликер, апельсиновый сок	600
Апероль Сприц, 400 мл апероль, игристое вино, апельсин	700
Мартини Физ, 400 мл мартини бьянко, игристое вино, лайм	700
Клубничка, 400 мл игристое вино, клубника, лайм	700
Мягкий Бейлиз, 250 мл калуа, бейлиз, сливки, ореховый сироп	750
Голубые Гавайи, 350 мл ром, блю кюрасао, апельсиновый сок, кокосовый сироп	700
Маргарита, 250 мл текила, апельсиновый ликер	650



ШОТЫ

Б-52		450
Серебрянная п	уля	550

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ	400 мл	1л
Бабл Гам мята, лайм, спрайт, сироп бабл гам	350	700
мята, лаим, спраит, сироп оаол там Голубая Лагуна мята, лайм, спрайт, блю кюрасао	350	700
Мохито мята, лайм, спрайт	350	700
Мохито клубничный мята, лайм, спрайт	350	700
Лимонад цитрусовый лимон, лайм, апельсин, мин. газ, сироп грейпфрут	350	700
Лимонад лаванда лимон, лайм, апельсин, мин. газ, сироп лаванда	350	700
Коктейль молочный/клубничный, 350 мл		350
Апельсиновый фреш, 200 мл		300